em dívida ativa, poderão ser compensados, total ou parcialmente, com os créditos devidos pelo referido órgão decorrentes deste mesmo contrato ou
de outros contratos administrativos que o Contratado possua com o mesmo órgão ora contratante.

11. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

11.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 2.454.619,35 (dois milhões, quatrocentos e cinquenta e quatro mil seiscentos e
dezenove reais e trinta e cinco centavos), conforme custos unitários apostos abaixo:

LOTE CÓD. DO ITEM NO CATMAS QUANTIDADE
VALOR ESTIMADO

UNITÁRIO VALOR ESTIMADO TOTAL

1 885649 100 R$ 2.187,14 R$ 218.771,40

2

1581538 14 R$ 1.015,61 R$ 14.218,54
1581287 34 R$ 1.194,55 R$ 40.614,97